

**Air Service International A/S**  
**Stratusvej 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 86 25 77 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

**Charlotte Reichstein Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Air Service International A/S Stratusvej 1 7190 Billund  Telefon: 75 33 87 33 Telefax: 75 33 85 80 Hjemmeside: <a href="http://www.airserviceint.dk">www.airserviceint.dk</a>  CVR-nr.: 86 25 77 18 Stiftet: 28. april 1979 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 45. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Reichstein Jensen Gurli Reichstein Jensen Brian Stæhr Reichstein Charlotte Reichstein Pedersen
<b>Direktion</b>	Charlotte Reichstein Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ASI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af flymekanikerværksted samt salg, service og reparation af helikoptere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.352.528 kr. mod 3.997.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.262 kr. mod 1.140.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.352.528</b>	<b>3.997.134</b>
1 Personaleomkostninger	-2.741.912	-3.005.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.193	-77.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>552.423</b>	<b>914.169</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	359.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.874
Andre finansielle indtægter	16.778	198.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.131	-81.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.070</b>	<b>1.397.813</b>
Skat af årets resultat	-61.808	-257.769
<b>Årets resultat</b>	<b>212.262</b>	<b>1.140.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	40.044
Disponeret fra overført resultat	-287.738	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.262</b>	<b>1.140.044</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.704	192.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.704</u>	<u>192.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.704</u></b>	<b><u>192.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.246.542	1.204.222
Varebeholdninger i alt	<u>1.246.542</u>	<u>1.204.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.503.036	3.553.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	309.492	245.174
Udsudte skatteaktiver	0	32.000
Andre tilgodehavender	511.681	625.524
Periodeafgrænsningsposter	55.074	74.211
Tilgodehavender i alt	<u>4.379.283</u>	<u>4.530.275</u>
Likvide beholdninger	3.908.936	4.834.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.534.761</u></b>	<b><u>10.568.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.702.465</u></b>	<b><u>10.761.863</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.850.491	4.138.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.850.491</u></b>	<b><u>5.738.229</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Andre hensatte forpligtelser	102.500	200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>103.500</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.878	205.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.249.562	1.916.282
Selskabsskat	28.808	190.769
Anden gæld	1.354.226	2.511.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.748.474	4.823.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.748.474</u></b>	<b><u>4.823.634</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.702.465</u></b>	<b><u>10.761.863</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	4.098.185	650.000	5.248.185
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.044</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.140.044</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	4.138.229	1.100.000	5.738.229
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-287.738</u>	<u>500.000</u>	<u>212.262</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>3.850.491</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>4.850.491</b></u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.588.476	2.837.255
Pensioner	113.797	122.980
Andre omkostninger til social sikring	39.639	45.413
	<u>2.741.912</u>	<u>3.005.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.705	69.632
Andre finansielle omkostninger	181.426	11.372
	<u>295.131</u>	<u>81.004</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 35 t. kr. overfor leverandører.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS, CVR-nr. 36 39 16 50, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Charlotte Reichstein Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Reichstein Pedersen  
Direktør  
ID: af0d880a-33cc-46f0-919b-ec29280fbb88  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 07:26:00  
Underskrevet med MitID



## Charlotte Reichstein Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Reichstein Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: af0d880a-33cc-46f0-919b-ec29280fbb88  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 07:26:00  
Underskrevet med MitID



## Charlotte Reichstein Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Reichstein Pedersen  
Dirigent  
ID: af0d880a-33cc-46f0-919b-ec29280fbb88  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 07:26:00  
Underskrevet med MitID



## Johnny Reichstein Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Reichstein Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8d756c9e-f311-4f44-8eb7-a73a701cbbb1  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 14:38:20  
Underskrevet med MitID



## Gurli Reichstein Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Gurli Reichstein Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d81a1a58-fc76-4485-9ddf-6627bc5e52f1  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 14:43:55  
Underskrevet med MitID



## Brian Stæhr Reichstein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Stæhr Reichstein  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ecf3111b-0448-4d0c-b57f-066217daf561  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 15:17:15  
Underskrevet med MitID



## Line Kovsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Line Kovsted  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:59:53  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).